
 

 

K.081.3.2.2020      Warszawa, dnia 14 lipca 2020 r. 
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 
 
Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie informuje, że w postępowaniu nr 
K.081.3.2020 z dnia 24 czerwca 2020, realizowanym w trybie zaproszenia do składania ofert, którego 
przedmiotem jest wyburzenie ścianek działowych pomiędzy salami na I piętrze łącznika wraz z 
pracami wykończeniowymi i malowaniem sal w budynku Akademii Teatralnej  im. A. 
Zelwerowicza  w  Warszawie 
 
Prowadzący postępowanie: Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie,  
ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa 
 
Termin składania ofert: do 14 kwietnia 2020 r. do godz. 11:00 
 
Wyboru oferenta dokonano zgodnie z procedurą zaproszenia do składania ofert – zgodnie z 
Zarządzaniem Rektora nr 19/2018 z dnia 25 kwietnia 2018 r.  
 
Informacja na temat sposobu upublicznienia zaproszenia do składania ofert 
Zaproszenia do składania ofert upubliczniono dnia 24 czerwca 2020 r. poprzez zamieszczenie 
zaproszenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Zamawiającego www.at.edu.pl 
(http://bip.at.edu.pl/artykul/19/213/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wyburzenie-scianek-dzialowych-
pomiedzy-salami-na-i-pietrze-lacznika-wraz-z-pracami-wykonczeniowymi-i-malowaniem-sal)  
 
Wykaz ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na Zaproszenie do składania ofert 

W odpowiedzi na upublicznione zaproszenie, otrzymano oferty realizacji usługi od następujących 
Oferentów: 
 

  
Nazwa wykonawcy Cena brutto  

 
1 

 
Firma Remontowo-Budowlana REMAX 

 Ryszard Walczykowski, ul. Targowa 68/7, Warszawa 
 

 
54 120,00 zł 

 
2 

 
Firma Remontowo-Budowlana Ryszard Warchulski, ul. 

Rumuńska 30A, Michałowice  
 

 
36 057,52 zł 

http://bip.at.edu.pl/artykul/19/213/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wyburzenie-scianek-dzialowych-pomiedzy-salami-na-i-pietrze-lacznika-wraz-z-pracami-wykonczeniowymi-i-malowaniem-sal
http://bip.at.edu.pl/artykul/19/213/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wyburzenie-scianek-dzialowych-pomiedzy-salami-na-i-pietrze-lacznika-wraz-z-pracami-wykonczeniowymi-i-malowaniem-sal


 

 

 
3 

 
System MS Marek Seroka, ul. Odkryta 46C/51, Warszawa 

 
35 670,00 zł 

 
4 

 
Samadu Adrian Mierzejewski, ul. Smoleńska 73/30, 

Warszawa 

 
36 900,00 zł  

 
5 

 
Remonteka Sp. z o.o., ul. Godziszowska 8, Warszawa 

 
59 992,27 zł  

 
Żaden Oferent nie jest podmiotem powiązanym z Zamawiającym osobowo lub kapitałowo.  
 
Informacja z badania ofert: 
 
Zamawiający stwierdza, że oferent oferujący najniższą cenę, tj. System MS Marek Seroka, ul. 
Odkryta 46C/51, Warszawa (cena brutto: 35 670,00 zł) spełnia warunki udziału w postępowaniu.  
 
Oferta System MS Marek Seroka została przyjęta.  


